
Kupní smlouva č. KS_AGTS_2025_00040

Uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

AGROTEC plus s.r.o.
se sídlem: Hybešova 14, 693 01 Hustopeče
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx- na základě pověření
bankovní spojení: číslo účtu CZK: 7234390277/0100

číslo účtu EUR: 10679336/6200   IBAN: CZ1962000000000010679336
IČ: 46966757
DIČ: CZ46966757
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 6852
dále jen „prodávající“

a

TS a.s.
sídlo: 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx – předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
registrace: KSOS - B 1076

číslo účtu:
434781/0100
198232455/0300
5500442/5500

kontaktní telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
kontaktní email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
dále jen „kupující“.

Článek 1
Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou prodává níže specifikovaný stroj (dále jen předmět prodeje) a kupující jej
kupuje a zavazuje se jej odebrat a zaplatit smluvenou kupní cenu.

1.1.   Předmětem prodeje je následující 1 ks stroje:

Smykem řízený nakladač CASE SV280B

(dále jen předmět prodeje)

Podrobný popis předmětu prodeje je přílohou č. 1 této smlouvy.

1.2.  Spolu s předmětem prodeje bude předána příslušející dokumentace:

- Servisní knížka, prohlášení o shodě, návod k obsluze



Článek 2

Cena zboží
2.1. Prodávající dodá předmět prodeje uvedený v Článku 1 této smlouvy kupujícímu za dohodnutou
kupní cenu ve výši 1 510 000,00 Kč bez DPH. Výše DPH se stanoví v souladu s platnou právní
úpravou k datu zdanitelného plnění.

2.2.   Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený
v hlavičce této smlouvy ve lhůtě splatnosti 30 dnů od předání předmětu prodeje. Prodávající vystaví na
kupní cenu daňový doklad – fakturu s vyznačením sjednané splatnosti a dnem zdanitelného plnění
dnem předání předmětu prodeje.

Kupní cena bude uhrazena na účet v záhlaví této smlouvy podle měny, která odpovídá kupní ceně.

2.3.  V případě úhrady prostřednictvím leasingové společnosti slouží tato smlouva jako vzor pro kupní
smlouvu budoucí s leasingovou společností a předpoklad uhrazení kupní ceny bude prokazován
potvrzením leasingové společnosti o uzavření smlouvy. Strany sjednaly, že uzavření kupní smlouvy
mezi prodávajícím a leasingovou společností je rozvazovací podmínkou této kupní smlouvy.
Prodávající má právo odmítnout výběr leasingové společnosti, není-li zajištěna její schopnost uhradit
kupní cenu.

2.4.  Strany smlouvy se dále dohodly, že předmět prodeje zůstává až do úplného uhrazení kupní ceny
vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn převést vlastnické právo předmětu prodeje na třetí
osobu ani jej jakkoliv zatížit právem třetí osoby. V případě nedodržení tohoto ustanovení kupujícím,
nebo některým z jeho zaměstnanců, uhradí kupující prodávajícímu veškerou z tohoto vzniklou škodu
včetně případných nákladů na její vyčíslení. V případě, že se smluvní strany na výši škody
nedohodnou, určí prodávající soudního znalce a vybraný soudní znalec určí výši způsobené škody
znaleckým posudkem. 

2.5.  Strany sjednaly pro případ prodlení s úhradou kupní ceny či její části úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky denně.

Článek 3

Práva a povinnosti stran smlouvy
3.1.  Prodávající se zavazuje dodat předmět prodeje kupujícímu do 25.04.2025.

Prodávající a kupující jsou srozuměni s tím, že termín dodání dle předchozího odstavce je
termínem předběžným a může být s ohledem na okolnosti změněn (prodloužen). Tato změna termínu
dodání musí být bez zbytečného odkladu kupujícímu oznámena; v případě neoznámení se prodávající
dostává do prodlení.

3.2.  Předmět prodeje bude předán u prodávajícího případně v místě jeho organizační složky. Místo a
dobu předání je povinen prodávající kupujícímu včas oznámit.

3.3.  Kupující je povinen na písemnou výzvu prodávajícího předmět prodeje převzít. Jestliže kupující
předmět prodeje neodebere ani na opětovnou výzvu prodávajícího, dostává se do prodlení a přechází
na něj nebezpečí vzniku škody na věci. Bude-li kupující v prodlení s převzetím předmětu prodeje po
dobu delší než 5 dní, je prodávající oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

3.4.  Prodávající je povinen při předání zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu užívání



předmětu prodeje tak, jak uvádí výrobce.

3.5.  Součástí vybavení předmětu prodeje může být technické zařízení (aktivní telematika), které
umožňuje monitorování provozní činnosti stroje. O tom, zda je předmět prodeje tímto technickým
zařízením vybaven, bude kupující prodávajícím informován při převzetí zboží.

Článek 4

Sankce
4.1.  Prodávající je oprávněn v případě neuhrazení kupní ceny do 10 dnů ode dne dohodnutého výše od
této smlouvy písemně jednostranně odstoupit, neboť toto lze považovat za podstatné porušení smluvní
povinnosti ze strany kupujícího.

4.2.  V případě porušení povinností kupujícím, pro které je prodávající oprávněn od této smlouvy
odstoupit, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % kupní ceny v Kč. Prodávající
vystaví kupujícímu na smluvní pokutu daňový doklad. 

Smluvní pokutu uhradí kupující na výzvu prodávajícího. Prodávající je oprávněn provést zápočet
kauce se smluvní pokutou, pokud byla sjednána. Smluvní pokuta nekryje náhradu škody a lze ji
vymáhat samostatně i současně.

Článek 5

Záruční podmínky

5.1.  Prodávající se zavazuje na základě operativních objednávek kupujícího provádět úplatně a
bezúplatně dle podmínek svých či výrobce záruční i pozáruční servis, prohlídky a opravy.

5.2.  Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 12 měsíců  . Podmínky záruky jsou
stanoveny v záručním listu popřípadě v servisní knížce.

5.3.  Prodávající dále poskytuje na zboží prodlouženou záruku v délce 12 měsíců. Prodloužená záruka
začíná běžet od ukončení základní záruky. Podmínky prodloužené záruky jsou stanoveny v prohlášení
"informace zákazníka" popřípadě v servisní knížce.  

5.4.  Záruka platí pouze na území České republiky a Slovenské republiky.

Článek 6

Společná a závěrečná ustanovení
6.1.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6.2.  Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody, formou vzestupně číslovaných oboustranně
podepsaných dodatků, pod sankcí neplatnosti. Tuto smlouvu není možné vypovědět s výjimkou
možnosti odstoupení od smlouvy z důvodů v této smlouvě výslovně uvedených.

6.3.  Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Každý
stejnopis má platnost originálu.

6.4.  Smluvní strany se dohodly, že právní úprava smlouvy obsažená v občanském zákoníku se na
právní vztahy vyplývající z této smlouvy vztahuje pouze v případě, pokud tyto nejsou výslovně



upraveny. Jestliže se ukáže určité ustanovení smlouvy neplatným nebo neúčinným, nečiní to neplatnou
nebo neúčinnou celou smlouvu, ale pouze takové ustanovení. V takovém případě se smluvní strany
zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a
hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno.

6.5.  V souladu se zněním § 2898 občanského zákoníku strany omezují právo na náhradu škody
způsobené neúmyslně kupujícímu na maximálně deset procent z kupní ceny.

6.6.  Účastníci kupní smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že tuto smlouvu sepsali podle svojí vážné a
svobodné vůle, souhlasí s ní nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
opatřují smlouvu vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisu této smlouvy.

V Frýdku - Místku dne 23.04.2025 V Frýdku - Místku dne 23.04.2025

xxxxxxxxxxxxxxxxx – předseda představenstva
TS a.s.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
na základě pověření
AGROTEC plus s.r.o.



 

 

1 

AGROTEC plus s.r.o. ∙ Hybešova 62/14 ∙ 693 01 Hustopeče 
E-mail info@agrotecplus.cz ∙ IČO: 46966757 ∙ DIČ: CZ46966757 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl C | vložka 6852 

www.agrotecplus.cz 

 

Cenová nabídka pro : TS Frýdek-Místek 

 

Smykem řízený nakladač CASE SV280B 

(fotografie a ilustrace v nabídce mohou obsahovat odlišné modely a jsou pouze ilustrační) 

Nabídka číslo: PO/20/2025 

Nabídku připravil(a): 

Popiolek Břetislav 

Datum vystavení: 27.03.2025 Tel.: +420 602 178 834 

Platnost do: Do vyprodání E-mail: popiolek@agrotecplus.cz 



 

 

2 

AGROTEC plus s.r.o. ∙ Hybešova 62/14 ∙ 693 01 Hustopeče 
E-mail info@agrotecplus.cz ∙ IČO: 46966757 ∙ DIČ: CZ46966757 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl C | vložka 6852 

www.agrotecplus.cz 

 

  

 

Provozní náplně 

Provozní hmotnost stroje: 3.670 kg 

Motor 
Výrobce: FPT 
Emisní norma: Stage V 
Typ: FPT F5H (Turbo) 
Objem válců: 3,4 l 
Počet válců: 4 
Maximální výkon: 55 kW/ 74 HP 
Jmenovité otáčky při zatížení: 2.500 ot./min-1 

Hydraulický systém 
Max. výkon bez / s High Flow: 92 / 143 l/min 
Max. tlak: 210 bar 

Provozní parametry 
Výška čepu lopaty: 3.302 mm 
Dopředný dosah v max. výšce: 744 mm 
Jmenovitá 50% zdvihová kapacita: 1.270 kg bez závaží 
Zatížení lopaty: 2.540 kg 
Rypná síla lopaty: 33,70 kN 
Zvedací síla válců výložníku: 25,00 kN 
 



 

 

3 

AGROTEC plus s.r.o. ∙ Hybešova 62/14 ∙ 693 01 Hustopeče 
E-mail info@agrotecplus.cz ∙ IČO: 46966757 ∙ DIČ: CZ46966757 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl C | vložka 6852 

www.agrotecplus.cz 

Palivo: 96,5 l 
Hydraulický systém: 45,4 l 
Hydraulická nádrž: 22,7 l 

 

Pohonná jednotka 
Pojezd je vybaven hydrostatickým pojezdem. 
 
Hydromotor: axiálními pístový  
Max. rychlost jízdy (2. stupeň): 18,5 km/hod. 
Max. rychlost jízdy (1. stupeň): 12,4 km/hod. 
Výstupní redukce: řetězový převod 

Standardní výbava stroje 
• Motor  FPT  splňující  normu  EU  Stage  V  pomocí  technologie  DOC,  integrovaným  chladičem 

motorového oleje, samočinným napínáním řemenu ventilátoru, chladičem do těžkého provozu a 
dvoustupňovou filtrací vzduchu 

• Dvourychlostní pojezd – 12,4/18,5 km/h, bezúdržbový řetězový sekundární převod 
• Elektricky ovládané brzdy, diskové parkovací brzdy 
• Nožní zámek hydrauliky, olejový chladič do těžkého provozu, třísekční rozvaděč 
• Sklopná kabina ROPS/FOPS s bočním i čelním prosklením a prosklenou střechou 
• Sedadlo z vodoodpudivého materiálu s bezpečnostními pásy, vzduchem odpružené 
• Kabina s topením a klimatizací 
• Výklopné opěrky pro ruce 
• Ovládání Joysticky s možností změna ovládání na jednu, nebo dvě ruce 
• Halogenová světla (2 přední, 2 boční, 2 zadní), zadní koncová světla 
• Mechanické rychloupínací zařízení, rozměry dle ISO 
• Rádio 

 

Zahrnutá volitelná výbava 
• Přídavný hydraulický okruh se zvýšeným průtokem (High-flow) 



 

 

4 

AGROTEC plus s.r.o. ∙ Hybešova 62/14 ∙ 693 01 Hustopeče 
E-mail info@agrotecplus.cz ∙ IČO: 46966757 ∙ DIČ: CZ46966757 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl C | vložka 6852 

www.agrotecplus.cz 

• Vyrovnávání lžíce 
• Pneu 14-17,5 
• Plazivá rychlost 
• Couvací kamera 
• Nakládací lžíce s břitem o objemu 0,46m3m a šíře 1830 mm 

Servisní zajištění strojů  
Záruční a pozáruční servis je zajišťován po celém území České Republiky prostřednictvím mobilních 
servisních dílen. Nástup autorizovaného servisního technika je nejpozději do 48 hodin od nahlášení 
závady. V případě sofistikovanějších servisních zásahů zajišťujeme opravu v našich autorizovaných 
servisních centrech v Brně, Olomouci a Ostravě. 

Zajištění náhradních dílů: 
Náhradní díly jsou k dispozici v centrálním skladu pro Českou republiku v Hustopečích u Brna, který 
je pravidelně doplňován z centrálního skladu pro Evropu ve Francii. Sklad obsahuje 14 tis. položek. 

Zajištění financování: 
Ve spolupráci s naším oddělením Afinance nabízíme vlastní finanční produkty jako jsou například 
investiční úvěry, finanční leasing a operativní leasing. 

Podmínky dodání: skladem 

Záruční podmínky 
Záruka 24 měsíců, nebo 3000 mth. dle záručního ujednání  

Celková cena stroje  1 430 000,-CZK bez DPH 

Paletizační vidle, délka 1200mm, nosnost 2t 25 000 CZK bez DPH 

Lopata zubová univezální 4v1                                               55 000 CZK bez DPH 

Za společnost AGROTEC plus s.r.o. 

Popiolek Břetislav 

Nabídku předkládá společnost AGROTEC servis s.r.o., se sídlem v Hustopečích, Hybešova 14, PSČ 693 01, IČO 46966757, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6852. Společnost AGROTEC servis s.r.o. je členem koncernu AGROFERT, www.agrotecservis.cz 
Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmluvního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních náležitostech, zaměstnanec 
prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajícího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo 
písemně pověřen. 
Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. 
Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s dodatkem či odchylkou. 
Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech a výlučně ve formě písemné 
smlouvy podepsané oběma stranami. 
 
 
 
 



 

 

5 

AGROTEC plus s.r.o. ∙ Hybešova 62/14 ∙ 693 01 Hustopeče 
E-mail info@agrotecplus.cz ∙ IČO: 46966757 ∙ DIČ: CZ46966757 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl C | vložka 6852 

www.agrotecplus.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

1

AGROTEC plus s.r.o. ∙ Hybešova 62/14 ∙ 693 01 Hustopeče 
E-mail info@agrotecplus.cz ∙ IČO: 46966757 ∙ DIČ: CZ46966757 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl C | vložka 6852 
www.agrotecplus.cz 

Záruční list – Stavební stroje 
Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 12 měsíců nebo 1500 Mth dle toho, co nastane dříve, na 
stroje minirýpadlo, smykem řízený nakladač, teleskopický manipulátor a na kompaktní nakladače, na ostatní typy 
strojů poskytuje prodávající záruku za jakost v délce 12 měsíců nebo 2000 Mth dle toho, co nastane dříve. Záruka 
začíná běžet od předání stroje zákazníkovi. V případě, že prodávající poskytuje na zboží prodlouženou záruku CASE 
PROTECTION PLAN, prodlužuje se záruční doba o dalších 12 měsíců nebo  1500 Mth dle toho, co nastane dříve. 
Prodloužená  záruka  začíná  běžet  po  ukončení  základní  záruky.  Podmínky  prodloužené  záruky  jsou  stanoveny 
v podmínkách CASE PROTECTION PLAN, který je přílohou kupní smlouvy. 

Z titulu této záruky se prodávající zavazuje v případě výskytu vady plnění, za které nese odpovědnost, tedy v případě, 
že věc v záruční době v důsledku výskytu záruční vady přestane být způsobilá k použití pro obvyklý účel či ztratí 
obvyklé vlastnosti, odstraní tuto vadu plnění bezúplatně opravou v souladu s podmínkami výrobce.  

Autorizované  servisní  středisko,  provede  záruční  opravu  stroje  ve  svém  servisním  centru,  výměnou  či  opravou 
vadného dílu. Vadné díly se stávají okamžikem vymontování majetkem servisního střediska.  

Náklady spojené s přepravou vadného stroje do nejbližšího autorizovaného střediska a zpět, stejně tak s dopravou 
servisního vozidla na místo použití stroje z důvodu zhotovení diagnostiky vlastní závady, nejsou kryty touto záruční 
odpovědností a kupující je nese sám, pokud není dojednáno jinak.  

Záruka se nevztahuje (nevzniká odpovědnost prodávajícího) na vady a poškození, které vznikly:  

- V důsledku  činnosti  či  nečinnosti  kupujícího,  třetích  osob  nebo  neodvratitelnými  událostmi  po  převzetí 
stroje (např. havárie, uvíznutí, blesk, záplavy a jiné živelné pohromy, sesuvy půdy a kamení apod.),  

- v souvislosti  s  montáží  součástky  nebo  mechanismu  provedené  jinou  osobou,  než  prodávajícím  nebo 
autorizovaným servisním partnerem,  

- nedodržením návodu k obsluze a údržbě nebo tím, že stroj nepoužíval stanoveným způsobem a k tomu 
účelu, pro který je v normálních podmínkách určen, např. kdy nebyly prováděny předepsané periodické 
záruční prohlídky, jejichž rozsah (kontroly provozních kapalin, druh provozních kapalin, filtry, konkrétní 
servisní  úkony  atd.)  je  dán  výrobcem,  závady  způsobené  přetížením  stroje,  nebo  použitím  připojení 
nevhodné agregace přípojného zařízení,  

- špatným nebo neodborným zacházením, jako např. vadným uskladněním, vadnou obsluhou (např. závady 
vzniklé  neoprávněným  zvýšením  jmenovitých  otáček  a  výkonu  motoru  nebo  neoprávněným  zvýšením 
hodnot tlaků v hydraulické soustavě), vadnou údržbou, použitím nevhodných maziv, nekvalitní motorové 
nafty  nebo  použitím  jiných  než  předepsaných  náplní  (oleje,  chladicí  kapalina,  náplň  pro  klimatizace)  a 
předepsaných filtrů, 

- Neobvyklým opotřebením a to např. spínače, jejichž styčné plochy jsou opotřebeny běžným používáním. 

Záruka se nevztahuje na bezpečnostní součástky a mechanismy, jejich účelem je omezit výši škody na zařízení tím, 
že  v  případě  nadměrného  zatížení  podstatné  součásti  stroje  se  tato  zařízení  zlomí  nebo  utrhnou  (např.  střižné 
šrouby) a tím zabrání vzniku větší škody na podstatné součásti stroje (např. na lžíci). 



 

 

2

AGROTEC plus s.r.o. ∙ Hybešova 62/14 ∙ 693 01 Hustopeče 
E-mail info@agrotecplus.cz ∙ IČO: 46966757 ∙ DIČ: CZ46966757 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl C | vložka 6852 
www.agrotecplus.cz 

Ze záruky jsou vyloučeny: seřizovací a nastavovací práce, čistící práce, filtry, řemeny, náplně, žárovky a elektrické 
pojistky. Dále jsou vyloučeny hnací soukolí pásu pojezdu, zuby, lžíce, břity a ostatní součásti podléhající běžnému 
opotřebení nebo přicházející do styku se zeminou, kluzné čepy a pouzdra, brzdové obložení, pryžové komponenty 
(hadice,  prachovky,  silentbloky),  pneumatiky,  spotřební  materiál  jako  např.  elektrody,  rozpouštědla,  granuláty 
absorbující olej apod. 

Záruka se také nevztahuje na opotřebitelné a kluzné části, jako jsou pouzdra, čepy, ložiska, hydraulické hadice apod., 
s výjimkou, kdy se jedná o prokázanou výrobní vadu. 

Předpokladem uznání záručního nároku je, že nedošlo k výměně některé součástky za neoriginální a že na stroji 
nebyly provedeny žádné změny nebo opravy bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 

Z titulu této záruky prodávající neodpovídá za jakékoliv újmy, škody či jiné náklady vzniklé kupujícímu v důsledku 
vad, byť by tyto vady byly uznány za záruční. Výslovně je vyloučena odpovědnost prodávajícího za eventuální újmu 
na zdraví jakýchkoliv osob, např. úraz provozovatele nebo obsluhy stroje či škody vzniklé u třetí osoby v důsledku 
činnosti  či  nečinnosti  stroje,  stejně  jako  odpovědnost  za  jakýkoliv  případný  ušlý  zisk  kupujícího  v důsledku  vady 
předmětu  prodeje.  Prodávající  tedy  neodpovídá  za  náhradu  škody  při  finanční  ztrátě  v  důsledku  závady  nebo 
výpadku stroje a náhradu za dopravu stroje do místa opravy. 

Jestliže byl vyměněn celý náhradní díl, poskytuje se na tento díl samostatná záruka v délce trvání 6 měsíců od jeho 
montáže autorizovaným servisem do stroje. Tato záruční doba plyne nezávisle na záruční době stroje. Záruční doba 
stroje se neprodlužuje o záruční dobu součástky, může tak např. uplynout i dříve, než záruka na vyměněný díl.  

Hlášení závady na stroji v záruce musí být provedeno včas a bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od výskytu 
vady. Kupující musí po uplatnění záruční odpovědnosti u prodávajícího, pokud servisní technik nerozhodne jinak, 
umožnit nejpozději do 3 dnů diagnostiku, kontrolu a příp. opravu stroje. 

Prodávající vyřeší odstranění uplatněné vady v souladu s a v termínech dle Reklamačního řádu prodávajícího.  

Záruka  zaniká,  manipuloval-li  zákazník  s  počitadlem  motohodin,  popř.  bylo-li  mimo  provoz  a  zákazník  vadu 
nenahlásil. 

Záruka  zaniká,  není-li  řádně  veden  provozní  deník  stroje  a  není-li  při  pravidelných  periodických  prohlídkách 
předkládána servisní knížka a to včetně oprav garančních. 






















	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21

